همچنین، پس از حوادث ۱۴ فوریه ۲۰۱۱ و اوج‌گیری انقلاب کرامت در بحرین، دولت اردن اقدام به انتقال حدود ۱۵ هزار بعثی عراقی طرفدار صدام از اردن به بحرین نمود و بدین ترتیب، سرکوب مردم بحرین را از طریق بعثی‌های فراری تداوم بخشید (alwaght.com/۱۳۸۰۳۲).

### ۲. ۱. ۱. ۳. مشارکت در حمله نظامی ائتلاف سعودی به یمن

هنگامی که حرکت مردم یمن به رهبری جنبش انصارالله موفق شد در تاریخ ۱۷ بهمن ۱۳۹۳ (۶ فوریه ۲۰۱۵) در یک انقلاب فراگیر به حاکمیت دیکتاتوری وابسته به غرب و سعودی پایان دهد، عربستان و امارات از ششم فروردین ۱۳۹۴ (۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی) در قالب ائتلافی از چند کشور عربی و با کمک تسلیحاتی آمریکا و ناتو، حملات گسترده‌ای را به بهانه بازگرداندن عبدره منصورهادی، دیکتاتور مستعفی این کشور به قدرت، آغاز کردند. جنگ علیه مردم و دولت نجات ملی یمن تا سال ۲۰۲۲ ادامه یافت و بیش از هزاران کشته بر جای گذاشت.